Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Н.Новгород
	От РП-46:

ТП - 2436-2ж/д Пролетарская

ТП-2421-бизнес-колледж,2ж/д,Пролетарская

ТП-2883-1ж/д Волжская набережная

ТП-2723-4ж/д Акимова, Волжская Набережная

ТП-2450-д/с №67, 2ж/д Волжская Набережная
ТП-24832ж/д Волжская Набережная
ТП- 2451Подкачка воды, 2ж/д Карла Маркса
ТП--3308(1)- ООО «Жилье-2000»
ТП-3301- ЗАО «Нижегород.ДСК»,
ТП-2447 –1ж/д Карла Маркса
	05.04.17
	16-07
	05.04.17
	19-00
	повреждение КЛ 6 кВ РП-46 ф. 46-12 ТП-3301 в результате проведения земляных работ сторонней организацией



